事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ４ 月

指定工事店各位

菰野町上下水道課

５月連休の宅内排水関係書類の受付について（通知）

５月連休の宅内排水の申請・完了書類の提出受付につきましては、下記のとおりとしますのでよろしくお

願いします。

記

   申請                    完了

受 付 日 確 認 日  受 付 日 検 査 日

4月 25日（金）

までの受付分
5月 2日（金）

4月 25日（金）

までの受付分
4月 30日（水）

4月 28日（月）～

5月 12日（月）

までの受付分

5月 16日（金）

4月 28日（月）～

5月 12日（月）

までの受付分

5月 14日（水）

※ 受付時間 8：30～16：00